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Jarosław, dnia 15 czerwca 2023 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

19 maja — 15 czerwca 2023 r. 

ze szczególnym uwzględnieniem realizacji uchwał Rady Miasta Jarosławia 

W zakresie oświaty i sportu 

. Od 3.04.2023 r. w szkołach podstawowych trwają zajęcia sportowe z elementami gimnastyki 

korekcyjno-kompensacyjnej dofinansowane z środków funduszu zajęć sportowych dla uczniów 

przez Ministerstwo Sportu i Turystki. 

Trwa weryfikacja ofert na realizację zadań publicznych z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii na terenie Gminy Miejskiej Jarosław w 2023 

roku. 

Kluby i stowarzyszenia sportowe zgodnie ze zobowiązaniem wynikającym z Załącznika Nr 1 do 

Zarządzeń Burmistrza Miasta Jarosławia nr 32/2023 z dnia 9.02.2023 r. przedkładają kopie faktur 

wraz z ich oryginałami za wydatki poniesione w miesiącu poprzednim do 20-go każdego miesiąca. 

W dniu 1 czerwca br. na rynku odbył się Dzień Dziecka połączony z jednodniowym jarmarkiem oraz 

uroczystym korowodem jarmarcznym, który poprowadził Z-ca Burmistrza Dariusz Tracz. 

W dniu 14 czerwca br. upłynął termin składania ofert na kandydatów w konkursach na dyrektorów 

miejskich szkół i przedszkoli. 

W zakresie inwestycji 

„Zapewnienie samodzielności poruszania się osobom z ograniczoną mobilnością i percepcją, ze 

względów na bezpieczeństwo poruszania się użytkowników” w ramach zadania inwestycyjnego 

„Dostępna Szkoła” w ramach IV Osi priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

„Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa”. Szkoła Podstawowa nr 4 Jarosław ulica 

Żeromskiego - w dalszym ciągu trwają roboty wewnątrz budynku zgodnie z harmonogramem robót. 

. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza w Jarosławiu” Zadanie inwestycyjne dofinansowane w ramach Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014 — 2021 (EOG) w ramach programu 

„Środowisko, Energia i Zmiany klimatu”- w trakcie podpisania umowy z wykonawcą na roboty 

budowlane. 

. „Poprawa komfortu życia mieszkańców poprzez dostosowanie przestrzenie publicznej — Wykonanie 

windy dla osób z niepełnosprawnościami w Szkole Podstawowej nr 11” - w trakcie realizacji. 

. „Zagospodarowanie Bulwarów nad Sanem” - ogłoszono przetarg na Inspektora Nadzoru. 

.„Centrum przesiadkowe - FUNDUSZE NORWESKIE na program Rozwój Lokalny 2022”- trwa 

przygotowanie dokumentacji przetargowej.



s 

2: 

6. Doposażenie placu zabaw przy ulicy Orkana w urządzenia do ćwiczeń da dorosłych w ramach 

Jarosławskiego Budżetu Obywatelskiego — zlecone na podstawie In House. 

W zakresie dróg i oświetlenia 

Trwają prace związane z remontami oznakowania poziomego, remontami bieżącymi dróg 

(nawierzchnie bitumiczne oraz brukowe). Na bieżąco prowadzone są prace związane 

z oczyszczaniem krat ściekowych, oczyszczaniem ulic, remontem oznakowania pionowego, 

konserwacją oświetlenia ulicznego oraz utrzymaniem sygnalizacji świetlnej. 

Ogłoszono przetargi na następujące zadania: 

e budowa oświetlenia w ul. Boczna Sanowa, 

e budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7 

obręb 4” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja 

druga — VI przetarg 

Trwa procedura wyboru ofert na następujące prace projektowe i roboty budowlane: 

e rozbudowa drogi gminnej klasy „L” nr 111320R ul. Pełkińskiej w Jarosławiu od km 0 + 936,90 do 

km 1 + 935,90 w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

e „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w ul. Jana Tarnowskiego poprzez rozdział kanalizacji 

ogólnospławnej. Odbudowa drogi z budową skrzyżowania” w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja druga” — II przetarg 

3. Trwają prace związane z następującymi inwestycjami: 

e budowa oświetlenia w ul. Dziewiarskiej, 

e droga klasy Z nr 111318R ul. Przemysłowa w Jarosławiu od km 0+000,00 do km 0+897,00 w 

ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

e „Modernizacja Płyty Rynku w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. Michała” 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja pierwsza, 

e przebudowa ul. Czesławy Puzon ps. „Baśka” 

4. Trwają prace projektowe na poniższe inwestycje: 

e budowa drogi łączącej cmentarz przy ul. Szczytniańskiej z ul. Krakowską, 

e opracowanie dokumentacji projektowej (dotyczy kładki rowerowej i ścieżek rowerowych) w 

ramach projektu Jarosław — opracowanie dokumentacjj w ramach wsparcia rozwoju miast 

POPT2014-2020 (3 zadania): 

> projekt ścieżek rowerowych (część 1) 

> projekt kładki rowerowej 

e budowa chodnika ul. Krakowska (od ronda do wiaduktu) wraz z odwodnieniem zlewni w okolicach 

wiaduktu kolejowego, 

e opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowych dla dróg w obszarze ulic: Kopystyńskiego, 

Fredry, Flisacka, Zwierzyniecka, Długosza, Nad Sanem 

5. Dokonano odbioru końcowego następujących inwestycji drogowych oraz oświetleniowych: 

e przebudowa drogi dojazdowej oraz utwardzenie placu na działkach miejskich nr 3228/3; 

3228/4;3228/5; 3228/6; 3228/7; 3228/9; 3228/10; 3228/11; 3228/12; 3228/65 obręb 4 obok Lear 

Corporation.



6. Na bieżąco wydawane są decyzje na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele budowlane, 

remontowe, reklamowe i handlowe. 

7. _ Trwają przeglądy gwarancyjne stanu nawierzchni dróg i chodników na terenie miasta oraz remonty 

bieżące na ulicach wymagających naprawy. 

W zakresie transportu 

4. Na bieżąco monitorowano wykonanie zadań przewozowych zgodnie z umową wykonawczą nr 

1082/2019 między Gminą Miejską Jarosław, a MZK Sp. z o.o. w Jarosławiu. Nastąpiło połączenie 

spółek obecny wykonawca przewozów miejskich to Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w 

Jarosławiu. 

2. Złożono w Wydziale Finansowo-Księgowego wniosek o zaliczkę na rekompensatę za miesiąc 

czerwiec 2023 r. oraz rozliczenie rekompensaty za miesiąc maj 2023r. 

3, Na bieżąco uzgadniane są zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie 

Jarosławia, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Jarosław. 

4. Na bieżąco monitorowano wykonie zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku na 

przystankach autobusowych w ramach umowy z PGKiM Sp. z o.o. w Jarosławiu. 

5. Na bieżąco wydawane są postanowienia na wniosek Starostwa Powiatowego, związane z 

postępowaniem administracyjnym o uzgodnienie do wydania lub zmiany zezwolenia przez 

Starostę Jarosławskiego dla przedsiębiorców na wykonywanie regularnych przewozów osób w 

krajowym transporcie drogowym. 

W zakresie pozyskiwania funduszy 

1. Bieżąca realizacja projektów: 

e „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Mieście Jarosław poprzez wyznaczenie, 

wyniesienie i doposażenie przejść dla pieszych oraz doposażenie szkół podstawowych w narzędzia 

edukacyjne z zakresu ruchu drogowego” w ramach OŚ Priorytetowa III — Rozwój sieci drogowej 

TEN-T i transportu multimodalnego Działanie 3.1 Rozwój drogowej i lotniczej sieci TEN-T Program 

Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. 

e „Przebudowa drogi gminnej klasy „Z” nr 111318R ul. Przemysłowa w Jarosławiu od km 0+000,00 

do km 0+897,00” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

e „Cyfrowa Gmina” - w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 — 2020 Oś V 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU. 

e „Dostępna Szkoła” dofinasowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, 

IV Oś priorytetowa Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.1 Innowacje 

społeczne.



„JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego 2014 — 2020. 

„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza w Jarosławiu” w ramach Programu Operacyjnego „Środowisko, Energia i Zmiany 

Klimatu” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych. 

„Opracowanie dokumentacji projektowych dla Gminy Miejskiej Jarosław” dofinansowanego ze 

środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020. 

„Modernizacja Płyty Rynku w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. Michała” 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja pierwsza. 

„Ekologiczne Miasto Jarosław” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

instrumentu: osi priorytetowej XI, działanie nr 11.2 Rozwój OZE - REACT-EU w ramach osi 

priorytetowej III Czysta energia, działanie 3.1 Rozwój OZE "konkurs parasolowy" RPO WP na lata 

2014-2020. 

„Zielony transport publiczny w Mieście Jarosław” ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, Program Priorytetowy 6.3 Zielony transport publiczny. 

„Budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7 

obręb 4*w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja 

druga. 

„Poprawa dostępności poprzez budowę windy w Szkole Podstawowej Nr 11 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Jarosławiu” w ramach projektu „Dostępny samorząd — granty” realizowanego 

przez Państwowy Fundusz Rehabilitacjj Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

„Zagospodarowanie bulwarów nad Sanem” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja druga. 

„Uporządkowanie gospodarki ściekowej w ul Jana Tarnowskiego poprzez rozdział kanalizacji 

ogólnospławnej. Odbudowa drogi z budową skrzyżowania” w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja druga. 

„Ciepłe Mieszkanie” — finansowane ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. 

„Zapewnienie funkcjonowania Dziennego Domu Senior+ ul. Dolnoleżajska 16” dla 20 seniorów w 

ramach Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2023; - podpisano umowę o 

dofinasowanie.



„Zapewnienie funkcjonowania Dziennego Domu Senior+ PI. Mickiewicza 18” dla 20 seniorów w 

ramach Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2023; - podpisano umowę o 

dofinasowanie. 

„Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ ul. 3 go Maja 48” dla 15 seniorów w ramach 

Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2023; - podpisano umowę o dofinasowanie. 

„Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ Jagiellonów 1” dla 15 seniorów w ramach Programu 

„Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2023; - podpisano umowę o dofinasowanie. 

„Ekologiczne Miasto Jarosław” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

instrumentu: osi priorytetowej XI, działanie nr 11.2 Rozwój OZE - REACT-EU w ramach osi 

priorytetowej III Czysta energia, działanie 3.1 Rozwój OZE "konkurs parasolowy" RPO WP na lata 

2014-2020 kontynuacja zadania. 

2. Złożono wnioski o dofinansowanie projektów: 

e Wniosek o dodatkowe środki z Programu „Rozwój Lokalny” w ramach Norweskiego Mechanizmu 

3 

Finansowego 2014-2021, nabór organizowany przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, 

Departament Programów Pomocowych. 

. Zakończono realizację projektów: 

e „Radosny Zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci” — dofinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 OŚ priorytetowa VII Rynek pracy, Działanie 7.4 Rozwój opieki żłobkowej w regionie. 

4. Złożono rozliczenia końcowe projektów: 

e „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”” - w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 — 2020 Oś V Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU. 

 



Realizacja uchwał Rady Miasta Jarosławia w 2023 roku 
  

Lp. Numer uchwały Podjęta w dniu Treść Sposób realizacji 
  

856/LXIII/2023 29 maja 2023 r. w Sprawie wprowadzenia zmian w 

budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok 

w realizacji 

  

857/LXIII/2023 29 maja 2023 r. w Sprawie wprowadzenia zmian w 

budżecie Miasta Jarosławia za 2023 rok 

w realizacji 

  

858/LXIII/2023 29 maja 2023 r. w Sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego 

w realizacji 

  

859/LXIII/2023 29 maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 

budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok 

w realizacji 

  

860/LXIII/2023 29 maja 2023 r. w Sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej 

Rady Miasta Jarosławia 

zrealizowano 

  

861/LXIII/2023 29 maja 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie prawa wieczystego użytkowania 

nieruchomości wraz z prawem własności 

zabudowy oraz ustanowienia 

ograniczonych praw rzeczowych 

w realizacji 

  

862/LXIII/2023 29 maja 2023 r. w Sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie udziału wynoszącego 50/100 wraz 

z takim samym udziałem w prawie 

własności zabudowy oraz odpłatne nabycie 

udziału wynoszącego 50/100 w prawie 

wieczystego użytkowania nieruchomości 

wraz z takim samym udziałem w prawie 

własności zabudowy 

w realizacji 

  

863/LXIII/2023 29 maja 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie prawa własności sieci 

wodociągowej 

w realizacji 

  

864/LXIII/2023 29 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania 

dotacji, składania i rozpatrywania 

wniosków o dofinansowanie w formie 

dotacji dla Beneficjentów końcowych w 

ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie” 

w realizacji 

  

10 865/LXIII/2023 29 maja 2023 r. w Sprawie wprowadzenia zmian w 

budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok 

w realizacji 

  

11 866/LXIII/2023 29 maja 2023 r. w Sprawie wprowadzenia zmian w 

budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok 

w realizacji 

  

12 867/LXIII/2023 29 maja 2023 r. w Sprawie zmiany uchwały wyrażającej 

zgodę na zamianę nieruchomości 

w realizacji 

    13   868/LXIII/2023   29 maja 2023 r.   w Sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego   w realizacji 

   



  

trybu zawarcia umowy dzierżawy 

  

14 869/LXIII/2023 29 maja 2023 r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy 

w realizacji 

  

15 870/LXIII/2023 29 maja 2023 r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy 

w realizacji 

  

16 871/LXII/2023 29 maja 2023 r. w Sprawie nadania tytułu Honorowego 

Obywatela Miasta Jarosławia (Marta 

Zadorożna) 

zrealizowano 

  

17 872/LXII1/2023 29 maja 2023 r. w Sprawie powołania zespołu ds. 

zaopiniowania kandydatów na ławników 

zrealizowano 

  

18 873/LXIII/2023 29 maja 2023 r. w Sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2023 w związku z realizacją 

projektu pn. „JarosLove — z miłości do 

ludzi” w ramach programu Rozwój Lokalny 

finansowanego ze środków Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego na lata 2014- 

2021 

w realizacji 

  

19 874/LXII1/2023 29 maja 2023 r. w Sprawie wprowadzenia zmian w 

budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok 

w realizacji 

  

20 875/LXIII/2023 29 maja 2023 r. w Sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

zobowiązań wykraczających poza rok 

budżetowy 2023 r. w związku z realizacją 

projektu pn. „Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej nr 11 z oddziałami 

Integracyjnymi w Jarosławiu” w ramach 

Programu „Środowisko, Energia i Zmiany 

Klimatu” finansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego 2014-2021 

„Poprawa efektywności energetycznej w 

budynkach szkolnych” 

w realizacji 

  

21 876/LXII1/2023 29 maja 2023 r. w Sprawie wprowadzenia zmian w 

budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok 

w realizacji 

  

877/LXII1/2023 29 maja 2023 r. W sprawie uchwalenia zmiany nr 

13/1/2022 Studium Uwarunkowań i 

Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta Jarosławia przy ul. 

Kamiennej w Jarosławiu 

w realizacji 

      878/LXIII/2022   29 maja 2023 r.   W sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Jarosławia na 2023 rok   w realizacji 

  

BURMISTRZ    
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